
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/401/2023 
RADY GMINY RZEWNIE 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r, 
poz. 40 z późn. zm.),   art. 211 , art. 212, art. 215, art. 217, art. 235, art.236,  art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póżn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na rok 2023 uchwalonych przez Radę Gminy Rzewnie w dniu 16 grudnia 2022 roku 
uchwałą Nr LIV/341/2022 w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej Gminy Rzewnie na rok 
2023 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1,1a,2,2a,3,4 do niniejszej uchwały: 

1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie  - 26 076 651,95 zł  z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie   - 12 847 903,47 zł w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie  - 1 612 768,81 zł   zgodnie z załącznikiem Nr 1 a 

b) dochody majątkowe w kwocie   - 13 228 748,48 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1  

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie   - 31 454 418,72 zł z tego 

a) wydatki bieżące w kwocie   - 13 626 010,38 zł  w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie  - 1 612 768,81 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 a 

b) wydatki majątkowe w kwocie   - 17 828 408,34  zł  zgodnie z załącznikiem  nr 2. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy jako różnica między dochodami a wydatkami w wysokości  -
5 377 766,77 zł który zostanie sfinansowany przychodami z : 

1) kredytu w kwocie - 1 860 000,00 zł , 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia  
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie – 1 717 263,29 zł . 

3) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie – 1 800 503,48 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie  -  5 717 766,77 zł  zgodnie z  załącznikiem Nr 3 z tytułu: 

1) kredytu – 2 200 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia  
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  ze szczególnymi zasadami wykonywania  budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie –  1 717 263,29 zł,  

3) nadwyżki z  lat ubiegłych  w kwocie – 1 800 503,48zł . 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 10566



3. Ustala się rozchody  budżetu z tytułu spłaty kredytów i pożyczki w wysokości – 340 000,00 złzgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego . 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Napiórkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10566



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIII/401/2023 Rady Gminy Rzewnie z dnia 27 lipca 2023 r- zestawienie zmian w dochodach budżetu na rok 2023. 

   

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 662 169,59 0,00 8 010,11 670 179,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 386 675,59 0,00 8 010,11 394 685,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

15 000,00 0,00 8 010,11 23 010,11 

050   Rybołówstwo i rybactwo 13 000,00 0,00 5 000,00 18 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 05095  Pozostała działalność 13 000,00 0,00 5 000,00 18 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 13 000,00 0,00 5 000,00 18 000,00 

600   Transport i łączność 95 467,46 0,00 700,00 96 167,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 95 467,46 0,00 700,00 96 167,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10566



  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 000,00 0,00 700,00 1 700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 636,33 0,00 15,69 45 652,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 5 636,33 0,00 15,69 5 652,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5 636,33 0,00 15,69 5 652,02 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

3 618 864,17 0,00 32 000,00 3 650 864,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 622 000,00 0,00 32 000,00 1 654 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 4 000,00 0,00 32 000,00 36 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 523 431,00 0,00 5 745,00 4 529 176,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 165 360,00 0,00 5 745,00 171 105,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

34 360,00 0,00 5 745,00 40 105,00 

801   Oświata i wychowanie 181 906,00 0,00 47 887,22 229 793,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  161 656,00 0,00 10 000,00 171 656,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10566



  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

60 000,00 0,00 10 000,00 70 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 20 000,00 0,00 15 000,00 35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 0,00 15 000,00 35 000,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 22 887,22 22 887,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 22 832,22 22 832,22 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 55,00 55,00 

852   Pomoc społeczna 241 690,00 0,00 1 700,00 243 390,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

18 300,00 0,00 1 700,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

18 300,00 0,00 1 700,00 20 000,00 

855   Rodzina 1 181 121,00 0,00 520,00 1 181 641,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 584,00 0,00 147,00 731,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

584,00 0,00 147,00 731,00 

 85595  Pozostała działalność 2 707,00 0,00 373,00 3 080,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10566



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 707,00 0,00 373,00 3 080,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 834 622,00 0,00 400,00 835 022,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 600,00 0,00 400,00 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

1 600,00 0,00 400,00 2 000,00 

bieżące razem: 12 745 925,45 0,00 101 978,02 12 847 903,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

60,90 0,00 0,00 60,90 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 575 105,27 0,00 324,40 575 429,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 575 105,27 0,00 324,40 575 429,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

506 829,27 0,00 324,40 507 153,67 

majątkowe razem: 13 228 424,08 0,00 324,40 13 228 748,48 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

858 681,81 0,00 0,00 858 681,81 

Ogółem: 25 974 349,53 0,00 102 302,42 26 076 651,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

858 742,71 0,00 0,00 858 742,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10566



Załącznik Nr 1 a do Uchwały Nr LXIII/401/2023 Rady Gminy Rzewnie z dnia 27 lipca 2023 r . 

Zestawienie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 371 675,59 0,00 371 675,59 

 01095  Pozostała działalność 371 675,59 0,00 371 675,59 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

371 675,59 0,00 371 675,59 

750   Administracja publiczna 40 872,00 0,00 40 872,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 40 872,00 0,00 40 872,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

40 872,00 0,00 40 872,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 828,00 0,00 828,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 828,00 0,00 828,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

828,00 0,00 828,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 22 832,22 22 832,22 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 22 832,22 22 832,22 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 22 832,22 22 832,22 

855   Rodzina 1 176 414,00 147,00 1 176 561,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 162 000,00 0,00 1 162 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 162 000,00 0,00 1 162 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10566



 85503  Karta Dużej Rodziny 584,00 147,00 731,00 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

584,00 147,00 731,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

13 830,00 0,00 13 830,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

13 830,00 0,00 13 830,00 

Razem: 1 589 789,59 22 979,22 1 612 768,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10566



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 578 486,66 224 936,66 224 936,66 5 855,00 219 081,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 353 550,00 8 353 550,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 587 486,66 233 936,66 233 936,66 5 855,00 228 081,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 353 550,00 8 353 550,00 0,00 0,00

8 570 631,66 217 081,66 217 081,66 0,00 217 081,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 353 550,00 8 353 550,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 579 631,66 226 081,66 226 081,66 0,00 226 081,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 353 550,00 8 353 550,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949 106,33 303 256,33 282 736,33 37 236,33 245 500,00 0,00 20 520,00 0,00 0,00 0,00 645 850,00 645 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015,69 1 015,69 1 015,69 15,69 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 122,02 304 272,02 283 752,02 37 252,02 246 500,00 0,00 20 520,00 0,00 0,00 0,00 645 850,00 645 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 636,33 5 636,33 116,33 116,33 0,00 0,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,69 15,69 15,69 15,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 652,02 5 652,02 132,02 132,02 0,00 0,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,74 96,74 96,74 96,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,13 13,13 13,13 13,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109,87 109,87 109,87 109,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,59 19,59 19,59 19,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,56 2,56 2,56 2,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,15 22,15 22,15 22,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 188 128,52 4 162 588,52 3 947 338,52 3 327 892,52 619 446,00 0,00 215 250,00 0,00 0,00 0,00 1 025 540,00 1 025 540,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 632,22 83 632,22 83 632,22 5 745,00 77 887,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 271 760,74 4 246 220,74 4 030 970,74 3 333 637,52 697 333,22 0,00 215 250,00 0,00 0,00 0,00 1 025 540,00 1 025 540,00 0,00 0,00

814 370,00 167 970,00 167 970,00 36 670,00 131 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 400,00 646 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

844 370,00 197 970,00 197 970,00 36 670,00 161 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 400,00 646 400,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2300
Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75404
Komendy wojewódzkie 

Policji

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXIII/401/2023 Rady Gminy Rzewnie z dnia 27.07.2023 r - zestawienie zmian w wydatkach 

budżetu na rok2023.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10566



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
131 300,00 131 300,00 131 300,00 0,00 131 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 300,00 161 300,00 161 300,00 0,00 161 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 000,00 121 000,00 121 000,00 36 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 000,00 146 000,00 146 000,00 36 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 887,22 22 887,22 22 887,22 0,00 22 887,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 887,22 22 887,22 22 887,22 0,00 22 887,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226,05 226,05 226,05 0,00 226,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226,05 226,05 226,05 0,00 226,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 606,17 22 606,17 22 606,17 0,00 22 606,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 606,17 22 606,17 22 606,17 0,00 22 606,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 341,75 148 341,75 148 341,75 75 887,75 72 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 745,00 5 745,00 5 745,00 5 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 086,75 154 086,75 154 086,75 81 632,75 72 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 352,52 30 352,52 30 352,52 30 352,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 801,91 4 801,91 4 801,91 4 801,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 154,43 35 154,43 35 154,43 35 154,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 835,23 7 835,23 7 835,23 7 835,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

943,09 943,09 943,09 943,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 778,32 8 778,32 8 778,32 8 778,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 386,19 101 386,19 101 386,19 23 000,00 78 386,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 386,19 101 386,19 101 386,19 23 050,00 78 336,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 886,19 99 886,19 99 886,19 23 000,00 76 886,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 886,19 99 886,19 99 886,19 23 050,00 76 836,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10566



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

 , 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 889,02 28 889,02 28 889,02 0,00 28 889,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 839,02 28 839,02 28 839,02 0,00 28 839,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

753 077,00 753 077,00 542 032,00 403 663,00 138 369,00 0,00 211 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 777,00 754 777,00 542 032,00 403 663,00 138 369,00 0,00 212 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 300,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 300,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 272 587,00 1 272 587,00 213 710,00 189 803,00 23 907,00 0,00 1 058 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520,00 520,00 147,00 0,00 147,00 0,00 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 273 107,00 1 273 107,00 213 857,00 189 803,00 24 054,00 0,00 1 059 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

584,00 584,00 584,00 0,00 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,00 147,00 147,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731,00 731,00 731,00 0,00 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

584,00 584,00 584,00 0,00 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,00 147,00 147,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731,00 731,00 731,00 0,00 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 707,00 2 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373,00 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 080,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 707,00 2 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373,00 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 080,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 079 096,41 1 007 806,00 1 007 806,00 45 620,55 962 185,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071 290,41 1 071 290,41 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 084 096,41 1 012 806,00 1 012 806,00 45 620,55 967 185,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071 290,41 1 071 290,41 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10566



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 436 270,00 736 270,00 299 270,00 0,00 299 270,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 437 270,00 737 270,00 300 270,00 0,00 300 270,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 0,00

532 270,00 532 270,00 299 270,00 0,00 299 270,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 270,00 533 270,00 300 270,00 0,00 300 270,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 352 550,81 13 524 142,47 11 274 252,57 6 159 552,74 5 114 699,83 443 600,00 1 726 229,00 60,90 0,00 80 000,00 17 828 408,34 17 828 408,34 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 917,91 101 917,91 99 844,91 5 810,69 94 034,22 0,00 2 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 454 418,72 13 626 010,38 11 374 047,48 6 165 363,43 5 208 684,05 443 600,00 1 728 302,00 60,90 0,00 80 000,00 17 828 408,34 17 828 408,34 0,00 0,00

przed zmianą 439 200,17

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 439 200,17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10566



Załącznik Nr 2  a do Uchwały Nr LXIII/401/2023 Rady Gminy Rzewnie z dnia 27 lipca 2023 r . 

Zestawienie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 371 675,59 0,00 371 675,59 

 01095  Pozostała działalność 371 675,59 0,00 371 675,59 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 492,51 0,00 4 492,51 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 768,22 0,00 768,22 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110,07 0,00 110,07 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 386,96 0,00 386,96 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 530,00 0,00 1 530,00 

  4430 Różne opłaty i składki 364 387,83 0,00 364 387,83 

750   Administracja publiczna 40 872,00 0,00 40 872,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 40 872,00 0,00 40 872,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 188,21 0,00 34 188,21 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 846,18 0,00 5 846,18 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 837,61 0,00 837,61 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 828,00 0,00 828,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 828,00 0,00 828,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118,43 0,00 118,43 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,97 0,00 16,97 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 692,60 0,00 692,60 

801   Oświata i wychowanie 0,00 22 832,22 22 832,22 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 22 832,22 22 832,22 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 226,05 226,05 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 22 606,17 22 606,17 

855   Rodzina 1 176 414,00 147,00 1 176 561,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 162 000,00 0,00 1 162 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10566



        

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 056 170,00 0,00 1 056 170,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 200,00 0,00 33 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 000,00 0,00 72 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 630,00 0,00 630,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 584,00 147,00 731,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 584,00 147,00 731,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

13 830,00 0,00 13 830,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 830,00 0,00 13 830,00 

Razem: 1 589 789,59 22 979,22 1 612 768,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10566



 

                                                                 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXIII/401/2023  

                                                                 Rady Gminy Rzewnie z dnia 27 lipca 2023r 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 

  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 717 766,77 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 717 263,29 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 2 200 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 800 503,48 

Rozchody ogółem:  340 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 340 000,00 

 

      Objaśnienia do § 905 

      - środki na realizację zadania w zakresie kanalizacji    - 1 512 424,00 zł, 

      - środki na realizację zadania w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę  - 104 236,07 zł, 

      - środki niewykorzystane z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 2022 r.  – 40 389,02 zł, 

      - środki z funduszu pomocowego COVID  - 16 381,64 zł, 

      - środki pomocowe dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa -  

       43 832,39 zł, 

      - środki niewykorzystane na realizację zadania Termomodernizacja 3 obiektów w Gminie Rzewnie – 

0,17 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10566



                                                                                                                                                      Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXIII/401/2023 

                                                                                                                                                      Rady Gminy Rzewnie z dnia 27 lipca 2023 r 

 

 

 

 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I  GMINNY PROGRAM 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

 NA 2023 rok. 

 

 

 

 

 DOCHODY WYDATKI 

Z tytułu 

zezwoleń 

na 

sprzedaż 

alkoholu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Plan 

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

alkoholowych 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Plan 

 756 75618 0480 50 000,00  851 85154   88 889,02 

Zwiększenie  756 75618 0270 10 997,17      10 997,17 

     Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

  

Dział 

 

Rozdział 

 

Plan 

      851 85153     1 500,00 

Ogółem    60 997,17    101 386,19 

 

                                                                                               

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10566


	UCHWAŁA NR LXIII/401/2023 RADY GMINY RZEWNIE z dnia 27 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-09-25T10:27:39+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




